Een transporteerbare hardwarematige
RAID-oplossing met 4 posities en
Thunderbolt™ 3- en USB-C™-interfaces
(10 Gbps) die een enorme opslagcapaciteit
tot 80 TB1 en krachtige prestaties biedt
voor geconsolideerde back-up, supersnelle
toegang en real-time videobewerking
waardoor de efficiëntie van je workflow

Stroomverbruik 100-240 V~ | 4-2 A | 60-50 Hz
Afmeting (L x B x H) 248 x 174 x 267 mm | 9,76 x 6,85 x 10,51 inch
Gewicht
24 TB: 7,6 kg | 16,76 lbs 48 TB: 7,4 kg  16,31 lbs 72 TB: 7,5 kg | 16,53 lbs |
80 TB: 7,48 kg | 16,49 lbs
Besturingssystemen macOS 10.15+ (compatibel met Time Machine) | Windows® 10+ (via herformattering)
Inhoud van verpakking
G-RAID™ SHUTTLE 4-opslagsysteem
Thunderbolt 3-kabel (compatibel met USB-C)
IEC-voedingskabel | Beknopte handleiding
Verkoopverpakking (L x B x H)
Afmetingen doos: 346 x 295 x 346 mm | 13,62 x 11,61 x 13,62 inch
Verkoopverpakkingen per hoofdverpakking: 1 | Hoofdverpakkingen per pallet: 18 | Eenheden per pallet: 18
NOORD-AMERIKA
Capaciteit1 SKU UPC EAN GTIN-14
24 TB SDPH34H-024T-NBAAB 7 18037 88714 2   0 718037 887142 10 71803 78871 49
48 TB SDPH34H-048T-NBAAB 7 18037 88702 9 0 718037 887029  10 71803 78870 26
72 TB SDPH34H-072T-NBAAB 7 18037 88697 8 0 718037 886978 10 71803 78869 75
80 TB SDPH34H-080T-NBAAB 7 18037 89489 8 0 718037 894898  10 71803 78948 95
EMEAI
Capaciteit1 SKU UPC EAN GTIN-14
24 TB SDPH34H-024T-MBAAB 7 18037 88713 5 0 718037 887135 10 71803 78871 32
48 TB SDPH34H-048T-MBAAB 7 18037 88686 2 0 718037 886862  10 71803 78868 69
72 TB SDPH34H-072T-MBAAB 7 18037 88718 0 0 718037 887180 10 71803 78871 87
80 TB SDPH34H-080T-MBAAB 7 18037 89488 1 0 718037 894881  10 71803 78948 88
APJP
Capaciteit1 SKU UPC EAN GTIN-14
24 TB SDPH34H-024T-SBAAB 7 18037 88684 8 0 718037 886848 10 71803 78868 45
48 TB SDPH34H-048T-SBAAB 7 18037 88717 3 0 718037 887173  10 71803 78871 70
72 TB SDPH34H-072T-SBAAB 7 18037 88683 1 0 718037 886831 10 71803 78868 38
80 TB SDPH34H-080T-SBAAB 7 18037 89490 4 0 718037 894904  10 71803 78949 01
CHINA
Capaciteit1 SKU UPC EAN GTIN-14
24 TB SDPH34H-024T-ZBAAB 7 18037 88685 5  0 718037 886855 10 71803 78868 52
48 TB SDPH34H-048T-ZBAAB 7 18037 88682 4 0 718037 886824 10 71803 78868 21
72 TB SDPH34H-072T-ZBAAB 7 18037 88698 5 0 718037 886985  10 71803 78869 82
80 TB SDPH34H-080T-ZBAAB 7 18037 89491 1 0 718037 894911 10 71803 78949 18
SanDiskProfessional.com
1 1 TB = één biljoen bytes. De werkelijke gebruikerscapaciteit kan minder zijn afhankelijk van de gebruiksomgeving en RAID-configuratie. Voor RAID-producten is de opslagcapaciteit
gebaseerd op de modus RAID 0.
2 1 MB/s = 1 miljoen bytes per seconde. Gebaseerd op interne tests; prestaties kunnen variëren afhankelijk van het hostapparaat, de gebruiksomstandigheden, de capaciteit van de schijf en andere factoren.